

# Allerheiligen - Angebote

Auslieferung vom 19. - 30. Oktober 2021

<i>Frischgeflügel und Kaninchen</i>				
1	Suppenhuhn	halbiert	ca. 1300g	7,79 €/ Kg
2	Hähnchenunterkeulen gewürzt		8x 120g	8,99 €/ Kg
3	Hähnchenbrustfilet natur		2x 500g	13,99 €/ Kg
4	Kaninchen mit Kopf und Leber	ganz	ca. 1600g	14,99 €/ Kg
5	Kaninchen mit Kopf und Leber	zerlegt		15,99 €/ Kg
6	Kaninchenkeulen		2x 300g	24,99 €/ Kg

<i>Frischfleisch</i>				
7	Strohschwein Kräuterbutterschnitzel bratfertig paniert		4x 150g	13,99 €/ Kg
8	Strohschwein Knusperschnitzel a. d. Rücken bratfertig paniert		4x 200g	13,99 €/ Kg
9	Strohschwein Kassler Lachssteaks		4x 150g	13,99 €/ Kg
10	Strohschweinfilet natur, ohne Kette		ca. 500g	17,99 €/ Kg
11	Strohschweinfilet "Schweizer Art" mit Käsefüllung & Rauchfleischmantel		ca. 800g	18,99 €/ Kg
12	Rindertafelspitz		ca. 1000g	17,99 €/ Kg
13	Rindersteaks natur		2x 220g	33,99 €/ Kg
14	Rinderfilet gedrittelt		ca. 1600g	55,99 €/ Kg
15	Spanferkelrollbraten gefüllt mit Gartenkräutern & Knoblauch		ca. 1000g	18,99 €/ Kg
16	Kalbsschnitzel natur		2x 220g	39,99 €/ Kg

<i>Frische Eifeler Wild - Spezialitäten</i>				
17	Rehgulasch ohne Knochen		ca. 500g	31,99 €/ Kg
18	Rehbraten aus der Keule		ca. 1000g	39,99 €/ Kg
19	Hirschedelgulasch		ca. 500g	21,99 €/ Kg
20	Hirschbraten aus der Keule, ohne Knochen		ca. 1000g	29,99 €/ Kg
21	Wildschweingulasch		ca. 500g	21,99 €/ Kg
22	Wildschweinbraten aus der Keule, ohne Knochen		ca. 1000g	29,99 €/ Kg

**BITTE WENDEN**

Auslieferung vom 19. - 30. Oktober 2021

<i>Kuchen &amp; vorweihnachtliche Spezialitäten</i>				
23	Kirsch-Vanille Hefekuchen		Ø 18 cm	7,90 €
24	Schwarzwälder Kirsch Rolle		5er	9,90 €
25	Frankfurter Kranz Rolle		5er	9,90 €
26	Lebkuchenschale	100g = 2,30 €	400g	9,20 €
27	belgische Pralinen in der Tüte	100g = 3,28 €	180g	5,90 €
28	belgische Pralinen in der Geschenkbox	100g = 3,28 €	250g	8,20 €

<i>Fisch - Genuss vom Feinsten</i>				
29	Emder - Sahne Matjesfilet	100g = 1,44 €	500g	7,20 €/ Pck
30	Emder - Matjesfilet in Öl	100g = 1,44 €	500g	7,20 €/ Pck
31	Emder Garnelen in French Dressing	100g = 2,84 €	500g	14,20 €/ Pck
32	Emder Knoblauch Garnelen in Öl	100g = 3,24 €	500g	16,20 €/ Pck
33	Eifeler Forelle geräuchert		ca. 300g	21,99 €/ Kg
34	Eifeler Lachsforellenfilet halbiert (grätenfrei)		ca. 200g	33,99 €/ Kg

<i>Weinspezialitäten aus Rheinhessen</i>				
35	2018er Spätburgunder Rotwein halbtrocken		0,75 ltr	7,20 €
36	2019er Spätburgunder Rosé halbtrocken		0,75 ltr	7,20 €
37	2019er Grauer Burgunder trocken		0,75 ltr	7,20 €
38	2018er Riesling Spätlese		0,75 ltr	7,20 €
39	2018er St. Laurent Rotweinspezialität, feine Edelholznote durch Barriquefassa		0,75 ltr	7,20 €
40	2018er Weisser Burgunder trocken		0,75 ltr	7,20 €
41	2017er Weisser Burgunder Réserve trocken		0,75 ltr	10,20 €

0,1 ltr = 0,96 € (Nr. 35-40) / 0,1 ltr = 1,36 € (Nr. 41)

*Bitte geben Sie Ihre Allerheiligen Bestellungen bis spätestens  
Mittwoch, den 20. Oktober 2021 ab.*

*Vielen Dank!*



Name: \_\_\_\_\_

Straße + HS-Nr.: \_\_\_\_\_

Ort: \_\_\_\_\_

Telefon: \_\_\_\_\_

Datum der Belieferung: \_\_\_\_\_

Telefon: 06556 - 76 75

E-Mail: [info@eifeler-frischdienst.de](mailto:info@eifeler-frischdienst.de)



**Kartenzahlung gerne möglich!**

Preisänderungen & Druckfehler vorbehalten